
 

DDÉÉLLÉÉGGUUÉÉSS  AAUUXX  RREELLAATTIIOONNSS  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALLEESS  22002200--22002211  
Pour rencontrer le ou la délégué(e) de votre UFR ou Institut, vvoouuss  ddeevveezz  ddeemmaannddeerr  rreennddeezz--vvoouuss  ppaarr  mmaaiill. 
Voir les adresses et horaires ci-dessous. 

UFR/Institut Délégué(e) Permanence 
Réf. Discipline Nom Email Jour Horaire Centre Adresse Bureau 

EDS 

Droit 
licence 

Elsa Supiot Elsa.Supiot@univ-paris1.fr Lundi 10h-12h Centre Panthéon 12 place du Panthéon  
75005 Paris 

311 B 

Droit international  
et européen 

master 
Mathieu Jaquelin Mathieu.Jacquelin@univ-paris1.fr Mercredi 9h45-11h45 Centre Panthéon 12 place du Panthéon  

75005 Paris 
311 B 

Droit public 
master 

Christine Pauti cpauti@yahoo.fr Jeudi 10h-12h Centre Panthéon 12 place du Panthéon 
75005 Paris 

311 B 

Droit privé 
master 

Jenny Frinchaboy jenny.frinchaboy@outlook.com Vendredi 14h-16h Centre Panthéon 
12 place du Panthéon 

75005 Paris 
311 B 

IAES Administration 
économique et sociale 

Jacques Bouchoux jacques.bouchoux@univ-paris1.fr 
Jeudi sur 

RDV 
11h-12h Centre PMF 

90 rue de Tolbiac 
75013 Paris 

C 1600 

02 Economie 

Laurine Martinoty 
(étudiants entrants) 

irprof.incoming.EES@univ-paris1.fr Mercredi 11h-13h 

Centre Pierre Mendès 
France 

90 rue de Tolbiac 
75013 Paris 

C 2202 
(22ème étage) 

Rémi Bazillier 
(étudiants sortants) irprof.ees@univ-paris1.fr Lundi 10h-12h 

Tobias Wollenhaupt 
(questions administratives) 

iro.ees@univ-paris1.fr 
Lundi-

vendredi 
9h30-13h 

14h-16h30 

03 
Histoire de l’art, 

archéologie 
Colette Nativel 

colette.nativel@sfr.fr 
colette.nativel@univ-paris1.fr 

Jeudi Sur RDV INHA 
2 rue Vivienne 

75002 Paris 
117 

04 
Arts plastiques Yann Toma 

echangesinternationauxufr04@ 
gmail.com 

Sur rendez-vous 
Centre  

Saint-Charles 
47 rue des Bergers 

75015 Paris 
34 

Cinéma Marco-Renzo 
dell’Omodarme 

Marco-Renzo.Dell-Omodarme@univ-
paris1.fr 

Mardi 11h-13h Centre  
Saint-Charles 

47 rue des Bergers 
75015 Paris 

211 

EMS Gestion Anne Masgnaux anne.masgnaux@univ-paris1.fr Sur rendez-vous Centre Sorbonne 
1 rue Victor Cousin 

75005 Paris 
E 607 escalier M 

(1er étage) 

08 Géographie Nathalie Vanara nathalie.vanara@univ-paris1.fr Jeudi Sur RDV 
Centre Pierre Mendès 

France 
90 rue Tolbiac 

75013 Paris 
C 1207 

(12ème étage) 
Institut de géographie 191 rue Saint Jacques 112 (1erétage) 

09 Histoire François-Xavier Nérard francois-xavier.nerard@univ-paris1.fr 
Lundi 

(sur RDV) 
14h Maison internationale 

58 bd Arago 
75013 Paris 

Salle des 
délégués 

10 Philosophie Charlotte Murgier Charlotte.Murgier@univ-paris1.fr Jeudi 11h30-13h 
Centre Sorbonne 

17 rue de la Sorbonne 
75005 Paris 

D020 escalier C 
(1er étage) 

11 Science politique Bertrand Simon bertrand.simon@univ-paris1.fr 
Mardi 15h - 17h 

Vendredi 15h - 17h 
F 638 

Escalier K 

27 
Mathématiques et 

informatique 
Julien Randon-Furling julien.randon-furling@univ-paris1.fr Sur rendez-vous 

Centre Pierre Mendès 
France 

90 rue Tolbiac 
75013 Paris 

Bureau C2010 

IDUP Démographie Alexandre Avdeev alexandre.avdeev@univ-paris1.fr  Sur rendez-vous 
Centre Pierre Mendès 

France 
90 rue Tolbiac 

75013 Paris 
C 1802 

(18ème étage) 

IEDS Etudes du 
développement 

Sylvie Capitant sylviecapitant@rocketmail.com 
sylvie.capitant@univ-paris1.fr  

Sur rendez-vous Campus à Nogent-sur-
Marne 

45b av de la Belle Gabrielle 
94736 Nogent  

Bureau 8 
Bâtiment 8 

IREST Tourisme Aurélie Condevaux aurelie.condevaux@univ-paris1.fr Sur rendez-vous Centre Broca 
21 rue Broca 
75005 Paris 

Bureau 101 
Bâtiment A 


